ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От _29.03.2019г.__  № ___215-Р_______

О внесении изменений в приложение 2 к распоряжению администрации

городского округа Истра Московской области от 12.12.2018 № 1639-Р «Об

утверждении Положения о Комиссии при Администрации городского округа

Истра по постановке на учет многодетных семей в целях предоставления

земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

дачного строительства, ведения садоводства»

Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации,

Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской

области», ст.17 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Уставом городского округа Истра Московской области,

1. Приложение 2 к распоряжению администрации городского

округа Истра от 12.12.2018 № 1639-Р изложить в новой редакции.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

связям с общественностью опубликовать данное распоряжение с

приложением 2 в газете «Истринские вести» и разместить на официальном

сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет www.istra-

adm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации городского округа Истра

С.С. Рудковскую.

Глава  городского округа Истра                                                        А.Г. Вихарев

http://www.istra-adm.ru/
http://www.istra-adm.ru/

Приложение 2

к распоряжению администрации

городского округа Истра

от  29.03.2019  №  215-Р

Состав Комиссии

при администрации городского округа Истра по постановке на учет многодетных

семей в целях предоставления земельных участков для индивидуального

жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                         С.С. Рудковская

ЗАМЕСТИТЕЛИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:

Заместитель начальника управления

имущественно-земельных отношений и

аграрной политики администрации

городского округа Истра                                                                             Э.К. Горькова

Заместитель начальника управления

имущественно-земельных отношений и

аграрной политики администрации

городского округа Истра                                                                          Н.А. Галочкина

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Главный специалист

юридического управления

администрации городского округа Истра                                                Е.М. Абрамова

Начальник отдела

социальной жилищной политики

Комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Истра                                                Н.В. Антонова

Начальник Истринского управления

социальной защиты населения

Министерства социального развития

Московской области                                                                                 И.А. Воробьева

Начальник управления опеки и попечительства

Министерства образования Московской области

по городским округам Истра и Звенигород                                                 В.В. Рыбкин